ОТМЕНЯ решение № 1033/21.10.11г. по арб. д.№ 1033/2011г. на арбитър Б. Г..	

ВРЪЩА делото за ново разглеждане на арбитъра.	

ОСЪЖДА [фирма], [населено място], [улица], [жилищен адрес] да заплати на П. Г. К., [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата от 3127 лв. /Три хиляди сто двадесет и седем лв./ - разноски по делото.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.